
 

                                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

                                                     BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                         Gjirokastër, më  ____.____.2026 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Gjirokastër  

Adresa   Gjirokatër , Shqipëri 

Tel/Faks  084263500; 08426379   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Shërbime 

3. Objekti i kontratës   “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit” 

4. Numri i referencës së procedurës   REF-78548-03-09-2026 

5. Fondi Limit 5.506.260  (pesë milion e pesëqind e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.04.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [04.05.2026] (30)  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 

5.422.500 (pesë milion e 

katërqind e njëzet e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh dhe 

6.507.000 ( gjashtë milion e 

pesëqind e shtatë mijë) lekë me 

tvsh 

  

    

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE “FLADY PETROLEUM” Shpk  

Adresa : Zona Industriale, Rruga “Zinxhira”, Zona kadastrale 8543, Gjirokastër  

Numri i NIPT-it   L32622601G  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  Nr 4545 prot    datë 06.05.2026  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NERTIL NEBIAJ 

 


